2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2013 № 691

О возложении государственных полномочий по реализации мероприятий при исполнении Закона Московской области от 26.07.2006 № 125/2006-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов»

В соответствии с Законом Московской области от 27.07.2013 № 102/2013-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», постановлением Правительства Московской области от 21.10.2013 № 845/46 «О мерах по реализации Закона Московской области «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Возложить на Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино (Левшина С.Н.) государственные полномочия по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями граждан, указанных в частях 1 и 2 статьи 1 Закона Московской области от 26.07.2006 № 125/2006-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов».

2. Финансовому управлению администрации г. Фрязино (Кузнецов Ю.В.) осуществлять финансовое обеспечение Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино в пределах субвенций, перечисленных из бюджета Московской области в соответствующем финансовом году на выполнение переданных государственных полномочий, в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившими силу постановление Главы города от 22.12.2008 № 924 «О возложении государственных полномочий», постановление администрации города от 24.06.2011 № 389 «О внесении изменений в постановление Главы города от 22.12.2008 № 924 «О возложении государственных полномочий».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова